謹啓 歳末の候 皆様におかれましてはますますご清栄の

こととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り 厚くお礼申し上げます

さて 弊社は創業以来「株式会社 寿々香寮」の名称で皆様

方からご愛顧いただいておりましたが

この度 2018年 12月 12日をもちまして「株式会社 Suzuka」

に変更させていただくことになりました

つきましては 気持ちを新たに社業に専心努力いたす所存

でございますので 今後ともご支援を賜ります様お願い申

し上げます。

まずは略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます。

謹白

2018 年 12 月 28 日

株式会社 Suzuka

代表取締役 隅野 博子